О признании утратившим силу решения Курмангазинского районного маслихата
Атырауской области от 14 октября 2009 года № 205-ХХІІ "Қазақстан Республикасының
2007 жылғы № 319 "Білім туралы" заңының талаптарының аудан көлемінде орындалу
барысы және заңды жүзеге асырудағы алда тұрған міндеттер жөнінде"

Решение Курмангазинского районного маслихата Атырауской области от 18 сентября
2024 года № 155-VIII. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Атырауской области
23 сентября 2024 года № 5222-06
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
Курмангазинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Курмангазинского районного маслихата
Атырауской области от 14 октября 2009 года № 205-ХХІІ "Қазақстан Республикасының
2007 жылғы № 319 "Білім туралы" заңның талаптарының аудан көлемінде орындалу
барысы және заңды жүзеге асырудағы алда тұрған міндеттер жөнінде" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 4-8-166).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на государственное
учреждение "Аппарат Курмангазинского районного Маслихата".
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата Г. Калиева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан